
UCHWAŁA NR VII/45/2024
RADY GMINY GODKOWO

z dnia 25 listopada 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 
z Gminą Miłakowo, Gminą Orneta a Gminą Godkowo na realizację zadania organizacji

publicznego transportu zbiorowego

Na podstawie art. 74 ust. 1 i 2 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)
oraz art.  7 ust. 1 pkt 1 lit.  b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  o publicznym transporcie
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego Gminy Godkowo z Gminą
Miłakowo  i  Gminą  Orneta  w  zakresie  powierzenia  Gminie  Miłakowo realizacji  zadania
organizacji publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej przebiegającej przez
ww. Gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 
       Mariusz Dziki



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 74 ust. 1 i 2 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 12

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.

zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie

zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) planowana jest do utworzenia linia autobusowa

łącząca  miejscowości  z  Gminy  Miłakowo,  Gminy  Godkowo  i  Gminy  Orneta  tj.  linia

komunikacyjna Miłakowo - Podągi – Orneta. Przedsięwzięcie powstanie w oparciu o zawarte

porozumienie  między  gminami,  które  szczegółowo  będzie  określało  zasady  rozliczania

kosztów. Organizatorem  (liderem  porozumienia)  będzie  Gmina  Miłakowo.  Do  zadań

Organizatora będzie należało prowadzenie wszelkich czynności związanych z: wystąpieniem

do Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z wnioskiem o objęcie dopłatą przedmiotowej linii w

ramach  Funduszu  Rozwoju  Przewozów  Autobusowych,  wystąpieniem  do  Marszałka

Województwa  w  celu  zawarcia  porozumienia  określającego  szczegółowe  zasady

przekazywania przez Województwo na rzecz Organizatora rekompensat w części stanowiącej

zwrot  utraconych  przychodów  z  tytułu  stosowania  ustawowych  uprawnień  do  ulgowych

przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym do wysokości  poniesionej z  tego tytułu

straty  przez  Operatora  publicznego  transportu  zbiorowego  oraz  rozliczaniem  dotacji

udzielonej przez poszczególne Gminy. 

Z uwagi na powyższe podjęcie stosownej uchwały jest przedmiotowe i zasadne.



Raport  z  głosowania  nad  Uchwałą  Nr  VII/45/2024 Rady  Gminy  Godkowo  z  dnia
25  listopada  2024  r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumienia
międzygminnego  z  Gminą  Miłakowo,  Gminą  Orneta  a  Gminą  Godkowo  na  realizację
zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego

W sesji, w momencie głosowania nad uchwałą, udział wzięło 14 radnych,
 głosowało – 14 radnych
 głosów „za” oddano – 14
 głosów „przeciw” oddano - 0
 wstrzymało  się – 0 radnych

Poniżej imienny wykaz Radnych głosujących nad uchwałą:
1. Adamczyk Ewa – głosowała „za”
2. Basarab Dawid – głosował „za”
3. Ciarciński Paweł – głosował „za”
4. Drózd Monika – głosowała „za”
5. Dyl Konrad – głosował „za”
6. Dziki Mariusz – głosował „za”
7. Kit Celina – głosowała „za”
8. Kuźmicz Adrian – głosował „za”
9. Laskowska Adriana – głosowała „za”
10. Łesyk Sławomir – głosował „za”
11. Osiak Jakub – nieobecny 
12. Rudnik Wiesław – głosował „za”
13. Rzepka Elżbieta – głosował „za”
14. Tomaszewska Helena – głosowała „za”
15. Złomańczuk Marcin – głosował „za”


